1,17 In firmamento Deus illa collocavit, ut in terram lucenter,

1,18 diem noctemque moderarentur, lucem denique separarent et tenebras. Et Deus bonum esse videbat.

1,19 Ita vesper et mane diem quartum effecit.

1,20 'Aqua' inquit Deus 'animalibus motu vitaeque praeditis commoveatur et volatilibus, quae in terra sub firmamento caeli volent!'

1,21 Ceterae autem ingentiae et varia animalia creabat DEUS, quae motu vitaeque ciantur et ab aqua commoventur, in suo quaeque genere, et varium genus pennigerum et aerium, id quoque in suo genere. Bonum etiam huius partes vidit Deus.

1,22 His autem benedicens 'Fertilia cuncta estote' inquit Deus 'et crescite, ut aquas marinas expleatis, et in terra volatilia multiplicia sint!'

1,23 Vesper igitur et mane diem effecit quintum.

1,24 'Animalia viva' inquit DEUS 'terra proferat, in suo quaeque genere, armenta, reptilia et animalia reliqua in terra, in suo quaeque genere!' Idque ita factum est.

1,25 Ita igitur Deus in terra{m} animalia condidit, in suo quaeque genere: armenta in suo genere et varium genus reptilium in terra, quodque in suo genere. Videbat autem bonum esse Deus.

1,26 'Homines creemus' inquit DEUS 'formam nobis similem, qui piscibus marinis et avibus aeriis, armentis, terrae universae, cunctis in terra reptilibus dominantur!'

1,27 DEUS igitur forma sibi simili-[5^a]lem, ad DEI, inquam, formam creavit hominem; marem autem et feminam eos creavit.

1,28 Benedicens eis Deus 'fecundi estote' inquit 'et crescite, terramque complete, vobisque eam subicite! Vestrum sit in pisces marinos, aves aeras, et quaecumque serpunt in terra animalia, imperium!'

1,29 Ecce' inquit Deus 'quibus vescamini, varias herbas do vobis, quae in terra semina procreant, et arbores frugiferas varias, arbores etiam, quae semen ferunt.

1,30 vnd aller Thiere auff Erden / vnd allen Vogeln vnter dem Himel / vnd allem Gewürm das das Leben hat auff Erden / das sie allerley grün Kraut essen / Vnd es geschach also.

1,31 Vnd Gott sahe an alles was er gemacht hatte / Vnd sihe da / es war seer gut. Da ward aus abend vnd morgen der sechste Tag.

II.

2,1 ALso ward volendet Himel vnd Erden mit jrem gantzen Heer.

2,2 Vnd also volendet Gott am siebenden tage seine Werck die er machet / vnd rugete am siebenden tage / von allen seinen Wercken die er machet.

2,3 Vnd segnete den siebenden Tag vnd heiliget jn / darumb / das er an dem selben geruget hatte von allen seinen Wercken / die Gott schuff vnd machet.

2,4 ALso ist Himel vnd Erden worden / da sie geschaffen sind / Zu der zeit / da Gott der HERR Erden vnd Himel machte /